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Shenim: Nga Pk.01 - Pk.11 Kanali eshte

i veshur me beton ekz., me dimensionet:
b=40cm, B=150cm, H=55cm dhe keto
dimensione do te respektohen gjate gjithe
gjatesise se kanalit te veshur me beton te ri.
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PLANIMETRI AKSIALE TE KANALIT
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PLANIMETRI AKSIALE Shk. 1:500

Shenim: Nga Pk.01 - Pk.11 Kanali eshte

i veshur me beton ekz., me dimensionet:
b=40cm, B=150cm, H=55cm dhe keto
dimensione do te respektohen gjate gjithe
gjatesise se kanalit te veshur me beton te ri.
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PLANIMETRI AKSIALE Shk. 1:500

Tombino Betoni @600mm

Shenim: Nga Pk.01 - Pk.11 Kanali eshte

i veshur me beton ekz., me dimensionet:
b=40cm, B=150cm, H=55cm dhe keto
dimensione do te respektohen gjate gjithe
gjatesise se kanalit te veshur me beton te ri.
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PLANIMETRI AKSIALE Shk. 1:500

Shenim: Nga Pk.01 - Pk.11 Kanali eshte

i veshur me beton ekz., me dimensionet:
b=40cm, B=150cm, H=55cm dhe keto
dimensione do te respektohen gjate gjithe
gjatesise se kanalit te veshur me beton te ri.
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PLANIMETRI AKSIALE Shk. 1:500

TREGUES
Aksi Kanalit

Baza e Kanalit

Skarpata e Kanalit

——
—
||
L —
=2

Tombino Betoni
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Ure Kalimi Kembesore

Shenim: Nga Pk.01 - Pk.11 Kanali eshte

i veshur me beton ekz., me dimensionet:
b=40cm, B=150cm, H=55cm dhe keto
dimensione do te respektohen gjate gjithe

gjatesise se kanalit te veshur me beton te ri.
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PLANIMETRI AKSIALE Shk. 1:500
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Shenim: Nga Pk.01 - Pk.11 Kanali eshte

i veshur me beton ekz., me dimensionet:
b=40cm, B=150cm, H=55cm dhe keto
dimensione do te respektohen gjate gjithe
gjatesise se kanalit te veshur me beton te ri.
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PLANIMETRI AKSIALE Shk. 1:500

TREGUES

Aksi Kanalit

Baza e Kanalit

Skarpata e Kanalit

Tombino Betoni

Ure Kalimi Auto e Re
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Shenim: Nga Pk.01 - Pk.11 Kanali eshte
i veshur me beton ekz., me dimensionet:

b=40cm, B=150cm, H=55cm dhe keto .
dimensione do te respektohen gjate gjithe BASHKIA VLORE
gjatesise se kanalit te veshur me beton te ri.
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PLANIMETRI AKSIALE Shk. 1:500

TREGUES
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Skarpata e Kanalit

Shenim: Nga Pk.01 - Pk.11 Kanali eshte

i veshur me beton ekz., me dimensionet:
b=40cm, B=150cm, H=55cm dhe keto
dimensione do te respektohen gjate gjithe
gjatesise se kanalit te veshur me beton te ri.
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PLANIMETRI AKSIALE Shk. 1:500

Shenim: Nga Pk.01 - Pk.11 Kanali eshte

i veshur me beton ekz., me dimensionet:
b=40cm, B=150cm, H=55cm dhe keto
dimensione do te respektohen gjate gjithe
gjatesise se kanalit te veshur me beton te ri.
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Ure Kalimi Kembesore e Re
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PLANIMETRI AKSIALE Shk. 1:500

Shenim: Nga Pk.01 - Pk.11 Kanali eshte

i veshur me beton ekz., me dimensionet:
b=40cm, B=150cm, H=55cm dhe keto
dimensione do te respektohen gjate gjithe
gjatesise se kanalit te veshur me beton te ri.
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PLANIMETRI AKSIALE Shk. 1:500

Shenim: Nga Pk.01 - Pk.11 Kanali eshte

i veshur me beton ekz., me dimensionet:
b=40cm, B=150cm, H=55cm dhe keto
dimensione do te respektohen gjate gjithe
gjatesise se kanalit te veshur me beton te ri.
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PLANIMETRI AKSIALE Shk. 1:500

Shenim: Nga Pk.01 - Pk.11 Kanali eshte

i veshur me beton ekz., me dimensionet:
b=40cm, B=150cm, H=55cm dhe keto
dimensione do te respektohen gjate gjithe

gjatesise se kanalit te veshur me beton te ri.
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PLANIMETRI AKSIALE Shk. 1:500
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Shenim: Nga Pk.01 - Pk.11 Kanali eshte

i veshur me beton ekz., me dimensionet:
b=40cm, B=150cm, H=55cm dhe keto
dimensione do te respektohen gjate gjithe
gjatesise se kanalit te veshur me beton te ri.
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“‘KANALI UJITES VLU-10" (SKEMA UJITESE KALLAFET-DEGA DJATHTAS)"

PROFILI GJATESOR | KANALIT UJITES SHK. H 1:1000 ; V 1:100

Fleta 1
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“‘KANALI UJITES VLU-10" (SKEMA UJITESE KALLAFET-DEGA DJATHTAS)"

PROFILI GJATESOR | KANALIT UJITES SHK. H 1:1000 ; V 1:100

VIJA E TOKES
VIJA E PROJEKTIT

Fleta 2

Shenim: Kouta e Tokes i Referohet Kuotes se
Tabanit Ekzistues te Kanalit, kurse Kuota e
Projektit i Referohet Kuotes se Tabanit pas
Pastrimit te tij.
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“‘KANALI UJITES VLU-10" (SKEMA UJITESE KALLAFET-DEGA DJATHTAS)" Fleta 3

PROFILI GJATESOR | KANALIT UJITES SHK. H 1:1000 ; V 1:100
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“‘KANALI UJITES VLU-10" (SKEMA UJITESE KALLAFET-DEGA DJATHTAS)"
PROFILI GJATESOR | KANALIT UJITES SHK. H 1:1000 ; V 1:100
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Shenim: Kouta e Tokes i Referohet Kuotes se
Tabanit Ekzistues te Kanalit, kurse Kuota e
Projektit i Referohet Kuotes se Tabanit pas
Pastrimit te tij.
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“‘KANALI UJITES VLU-10" (SKEMA UJITESE KALLAFET-DEGA DJATHTAS)" Fleta 5
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“‘KANALI UJITES VLU-10" (SKEMA UJITESE KALLAFET-DEGA DJATHTAS)” [=f
PROFILI GJATESOR | KANALIT UJITES SHK. H 1:1000 ; V 1:100 eta 6
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“‘KANALI UJITES VLU-10" (SKEMA UJITESE KALLAFET-DEGA DJATHTAS)” =1
PROFILI GJATESOR | KANALIT UJITES SHK. H 1:1000 ; V 1:100 eta 7

Detaj vendosje zgare hekuri @6mm ne kanal
Profil Terthor TIP me zgare hekuri @6mm PK.11 - PK.61
PK.11 - PK.61
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Veshje Kanali beton C-16/20 t=5cm
Zgare hekuri @5mm cdo 20cm
Veshje Kanali beton C-16/20 t=5cm
Shtrese zhavori t=8cm

FaF NN

VIJA E TOKES
VIJA E PROJEKTIT Hekur @6/15cm

L=120cm

Shenim: Kouta e Tokes i Referohet Kuotes se Tabanit
Ekzistues te Kanalit, kurse Kuota e Projektit i Referohet

\ Kuotes se Tabanit pas Pastrimit te tij.

\,
> 15 . % 15 1 15 15 15 75

i=0.0309 Hekur @5/15cm

L=180cm
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VEPRA ARTI TE KANALIT
Objekti

OBJEKTI:*KANALI UJITES VLU-10"
(SKEMA UJITESE KALLAFET-DEGA DJATHTAS)

BASHKIA VLORE

DREJTORIAE
PLANIFIKIMIT DHE

KONTROLLIT TE
ZHVILLIMIT

VL ORE 2019




DETAJE VEPRA ARTI TE KANALIT UJITES

URE KALIMI TIP HD=2.0M

PRERJA A-A SH 1:50

120 30 2 260

B0

120

JASTEK BETONI
M-200

60 204

30

SOLETE B/A M-200

2 (260X98* X T8)CM
2 X R X U

MBUSHJE MH " R

DHE TE Mo

NGJESHUR “———————voi il | e e

= T LY AR
80 20 80 204 80 20 80
100 BETON M-15(/ 100
T=10CM

1/ 2 PAMJA NGA SIPER

|—B

0 | 0
~ ! I\
15 |
|
|
I
I [ SR ——
I
o
2
TN
~
o
g ] 3
o
=
o
o
5
0] 0
N 1Y
LB
120 60 100 100

1/ 2 PAMJA E MUREVE

SH 1:50

1
I 0
I Y
15,
15
|1
30 S
1 N
1
15,
| 15,
! &
|1
30 30 120

BORDURE
BETONI

M-150

DETAJ | MBISTRUKTURES
SH 1:20 20
e -~

51

— DT : .’

BETON M 200 T=4-8 cm
TRE DUAR BITUM
[LLUSTER CIMENTO 1 om
SOLETE B/A M 200

18 25

PRERJA B-B

SH 1:50

(260X100X18)C
| RS R X R AT R ST I MR DA A AR AR A A S EE T e R ST SR |
e
500
\R ZERAT E PUNES Nesa| SASIA
1 | GERMIMI DHEUT PER UREN M2 27
2 | MBUSHJE E NGJESHJE DHEU Me 15
BETON M-150 PER MURET E Ve
3 |THEMELEVE 12.86
4 | BETON M-200 PER JASTEK Me 2.16
5 | BETON M-200 PER BORDURA Me 0.68
6 | SOLETE B/A M-200 (260X100X18) cm| M’ 1.872
7 | LLUSTER CIMENTO 10 cm Me 1.5
M3

8 | TRE DUAR BITUM 15
o | BETON M-200(t=4-8)Cm PER e 0.69

MBISHTRESE :
10 |ZHAVORR PER RAMPAT E RRUGEVE| M 2.0
11 | BETON M-150 PER VESHJEN E Vo 5

KANALIT :
12 |HEKUR PER SOLETONET KG 228.2

SHENIME: HYRJA DHE DALJA E URES RAKORDOHET
NE KANALIN DUKE BERE VESHJEN E KANALIT ME
SEKSION TE PLOTE NE DISTANCE 3M SI NE HYRJE

ASHTU EDHE NE DALJE .

PER SOLETONIN SHIF FLETEN E ARMIMIT

BASHKIA VLORE

DREJTORIA E
PLANIFIKIMIT DHE
KONTROLLIT TE
ZHVILLIMIT

“KANALI UJITES VLU-10"
(SKEMA UJITESE KALLAFET-DEGA
DJATHTAS)

Fleta 1

VLORE 2019




DETAJE VEPRA ARTI TE KANALIT UJITES

PRERA GJATESORE
ARMATURA E HEKURIT

GANXHE MONTIMI 16 SHTRESE MBROJTESE 2 CM

\ 260

© = 3 TP =
9
& 41124 22122]20(19]19]19(19|20|22 |22 |24 || 4
255,76
6 10
= =5
46,72 46,72
© 115,72 /r 6 10 3
) 22,16 22,16 il L=254O
24,72 24,72
@ 159,72 [ll 4 @14@
226 22,16 =254
5 14
L=254@
254

SPECIFIKIMI | ARMATURES PER 1 BLLOK

PRERA TERTHORE NE MESIN E HAPESIRES

(4] -T4]-14][-14]-14[-T4]
1 GANXHE MONTIMI ¢16

g N _,
g =

N
847| |8|8|8|8|8(8|8|8|8|

T2 1[3[2[1[2[ 3] 2] 1]

2696
L=102

SHENIME

MARKA NR DIAMETRI | GJATESIA SASIA GJATESIA VOLUMI | BETONIT DIAMETRI SASIA PESHA

E | TOTALE DHE NE TOTALE PESHA TOTALE
HEKURIT POZIC MM CM COPE ML PERMBAJTJAE MM ML KG/ MU

HEKURIT KG

1 ® 14 272 5X4 13.6 ® 16 1.92 1.578 3.03

2 |o14 301 5X4 13.6 BETON M-200 $ 14 31.66 |1.208 38.25

M?® 0.46

s 3 |o14 301 5X4 13.6 HEKUR ST.3 ® 10 16.02 |0.617 .88

4 [d10 267 5X4 13.6 124 KG PER M? $6 26.52 |0.222 5.89

5 |&6 102 5X4 13.6 74.2 54.02

SASIA TOTALE 74.2

1- BETONI | BLLOQEVE TE SOLETES SE MBISTRUKTURES DO TE JETE |
MARKES M-200 DHE ARMATURA E HEKURIT S-3

2-BLLOQET NE KETE FLETE PERDOREN NE URA ME 2 KALIME ME GJERESI
G=6 M DHE NJE KALIM GJERESI 4-5M PER NJE NGARKESE N-13 T-60
3-ARMATURA F14 MUND TE ZEVENDESOHET ME ST-5 NR 12

PERIODIK TE VIASKUAR

VO!

LLOGARITUR ME TEORINE E GJENDJES KUFITARE

BASHKIA VLORE

DREJTORIA E
PLANIFIKIMIT DHE
KONTROLLIT TE
ZHVILLIMIT

“KANALI UJITES VLU-10"
(SKEMA UJITESE KALLAFET-DEGA
DJATHTAS)

Fleta 2

VLORE 2019




Ure Kembesore HD =2m:B=1m

50

PRERJE GJATESORE SH. 1:25 PRERJE GJATESORE E SOLETES SH. 1:25 PRERJE TERTHORE E SOLETES SH. 1:25
f—
(S;ZIEE%(?L?;T;?B/ZO @12mm cdo 15¢m Ganxhe montimi @14mm @10mm cdo 30cm @10mm cdo 30cm
/ VR
N
S /4% S 4 o [l
© B 240 100
o
o
t PRt = = @10cm cdo 30cm
L=100cm
— Mur betoni C16/20 g12mm odo Toem
Shtrese zhavorri 10cm
SPECIFIKIMI | ARMATURES
b
GANXHE MONTIMI Maerka Nir Dlarr1neetr| szra]t:sm f:;a ?é?;?:a IT(Z:/;:W? E;?::;a
hekurit 0zic mm m ml
200 40 2 @14mm L=80cm P ’ 9

1 ®14 80 2 1.60 1.21 1.94
& k sT5| 2 [ @12 250 17 | 425 | 0.89 | 37.80
3 | @10 100 4 4.00 0.62 2.48
1010 10
PPV 4 | ®10 250 4 10.0 0.62 6.20
PLANIMETRIA SH 1 25 Totali hekur betonit 48.42
— —— TABELA E VOLUMEVE TE PUNIMEVE
— — Uré kalimi pér kémbésor,B=1m
Nr. Pershkrimi i punimeve Njesia Sasia
240 1 Germim dheu per urén m3 1.20
2 Mbushje ngjeshje dheu per uren m3 1.20
3 Beton C-12/15 pér muret m3 0.43 .
BASHKIA VLORE
4 Solete beton arme C-16/20 e parapergatitur m3 0.30
o Hekur betoni @10mm kg 8.68
2 . DREJTORIA E
6 Hekur betoni @12-@14mm kg 39.74 PLANIFIKIMIT DHE
KONTROLLIT TE
ZHVILLIMIT
“KANALI UJITES VLU-10"
(SKEMA UJITESE KALLAFET-DEGA
b DJATHTAS)
Fleta 3

VLORE 2019




“REHABILITIMI | SKEMES UJITESE TE REZERVUARIT KALLAFET VLU-10 - DEGA DJATHTAS”
DETAJE VEPRA ARTI TE KANALIT UJITES

PROJEKTI PRIZES 40 x 50 cm Shk. 1:100

PRERJA A-A SHK. 1:100 PRERJA B-B SHK. 1:100

Porte metalike TIP PORTE METALIKE TIP
x 50 cm 1 _Q_ _w_ 40 x50 cm
440 4
120 4 H+ 30
- F ™
i — [ Il Il Il S M
b —— r e — !
R — [ = = — : I
S — 1 e | PRIZES
I —— I T "
R N R R N \ — n /|
o é’; ........................ R SRR SRR SRS \%\%)S\E‘\i\f(\%\»ﬁlﬁi z gy A
N 15 L L e 4l
Nen-shtrese +_‘+ 150 s H+ 60/ |

zhavorri t +
, bk Hk L, 40 150 L
Beton C-16/20 ! ! i i i Brime 40x40 cm
Beton C-16/20

PLANIMETRIA SHK. 1:100

Nr. Pershkrimi i Punimeve Njesia | Sasia
_E 1 | Germim dheu m? 6.6
2 | Mbushje dhe ngjeshje dheu m?3 2.1
3 | Beton C-16/20 per mure e themele m? 21
— — — — 4 | Beton C-16/20 per veshje m? 1.94
] — ] — 5 | Nenshtresa zhavorri m3 0.89
THHOHEF=I—=4 @1 5 | Porte metalike (40x50)cm copé 1
| | .
ot 1 I ‘ ‘ BASHKIA VLORE
| |
) I I
A = . . gT _ ﬁ | I . . _ A | DREJTORIAE
i il IRt ! ! PLANIFIKIMIT DHE
51 I I KONTROLLIT TE
_ § 15 | ‘ ‘ ZHVILLIMIT
| |
} }
“KANALI UJITES VLU-10"
1 ‘I (SKEMA UJITESE KALLAFET-DEGA
DJATHTAS)
P— — — — Fleta 4
Hk 440,

40, Hk c“‘*#
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KALIM TIP ME TUB CELIKU

PRERJA A-A SH. 1:50

“Zgare hekuri @10 cdo 20 cm
HYRJA /3| Gjatesia (L) e tubit DALJA
S
100 150 50 40 p 40 50 150 100
L Dy duar bitum+1
K. katramat -
L X M
T Kuota g projektit ’ : ~
(; ~ ~ 5 Kuota e projektit T g
] | > "y P - —
o o g P 1] AN
0 0 - o
N
15 85 150 25 15 & 60 40 150 85 15
Tub celiku. Lyhet
me 2 duar antiruxhe
HYRJA
PLANIMETRIA SH. 1:50 DALJA
1] 1] 1] I
3 Zgare hekuri O 10 cdo 20 cm 3
I o
e \ o
=5 o
A mi o A
x Kuptale projekijt 3 @® ; Kuota e projektit
I > @.__. projerit . e T e I @ ........................ T —
(¢]
) 0 %
- ™
| o
() o
ITe) 0
" 1l M L
100 30 120 50 40 10 10 40 50 120 30 100

Hk+40-@ t

|

PRERJA 1-1 SH.1:50

Zgare hekuri @10cm ¢do 20 cm

30

O t+30 58 1535

oS

PRI

5] t/2\¢4tlb4(/2 H k 50

Beton C16/20

VBeton C16/20 t=10 cm

BASHKIA VLORE

DREJTORIA E
PLANIFIKIMIT DHE
KONTROLLIT TE
ZHVILLIMIT

“KANALI UJITES VLU-10"
(SKEMA UJITESE KALLAFET-DEGA
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